[bookmark: _GoBack]別記様式第３号
年　　　月　　　日
　吉岡町長　　　　　　　　あて
委任者
所在地
商号又は名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　印
委任状
　私は、吉岡町が執行する競争入札に関し、下記のとおり委任します。
記
１　受任者
	記載項目
	記載欄

	所在地

	商号又は名称

	職氏名

２　委任事項
　(1)　入札に関すること
　(2)　契約に関すること
　(3)　契約代金の請求及び領収に関すること
　(4)　その他契約に付随する一切の事項

３　委任期間
	記載事項
	記載欄

	委任期間（始期）
	令和　　　年　　　月　　　日

	委任期間（終期）
	令和　　　年　　　月　　　日

４　委任に関する区分
	記載事項
	記載欄
	説明

	調達区分

	「工事」「建設コンサル」「物品・役務」の別

	申請区分

	「新規」「変更」の別

５　当該事務の担当者
	記載事項
	記載欄

	担当者名

	担当者所属

	担当者連絡先